2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-97
直线单元 SLE
�多驱动轴和驱动器组合
�带导向装置
�循环滚珠轴承导向装置
�个性化位置感测和终端位置
缓冲方案
直

后端 电感式传感器，2.5 m电缆，PNP，后端止动套 -PH后端
电感式传感器，2.5 m电缆，NPN，后端止动套 -NH
传递订货号
SLE – – – KF – A – G – – – –
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-111
直线单元 SLE
订货数据 –模块化产品，成套供货方案
必填数据�M
模块代号 驱动器功能 规格 行程 导向装置 位置感测 标准单元
150 088
150 090
150 091
150 092
150 093
150 094
150 921
SLE 10
16
20
25
32
40
50
10 …500 KF A S
订货例子
150 093 SLE – 32 – 450 – KF – A – S
订货表
规格 10 16 20 25 32 40 50 条件 代码 输入代码
�M 模块代号 150 088 150 090 150 091 150 092 150 093 150 094 150 921
驱动器功能 直线单元 SLE SLE
规格 [mm] 10 16 20 25 32 40 50 -…
行程 [mm] 10 …100 10 …200 10 …320 10 …500 -…
导向装置 通过滚珠轴承导向装置 -KF -KF
位置感测 通过接近传感器 -A -A
标准单元 成套供货方案 S = G-CV-CH-PV-PH -S -S
传递订货号
SLE – – – KF – A – S
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 6.2-112
直线单元 SLE
附件
缓冲器组件
SLE-…-YSR-C，自调节
(订货代码 CV, CH)
材料：
YSR-8-8-C：镀镍黄铜
YSR-12-12-C, YSR-16-20-C,
YSR-20-25-C：镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
订货数据
适用直径∅ 包括缓冲器 代号 型号
[mm] � 1/9.0-2
10 YSR-8-8-C 116 246 SLE-10-YSR-C
16 YSR-8-8-C 116 247 SLE-16-YSR-C
20, 25 YSR-12-12-C 116 248 SLE-20/25-YSR-C
32 YSR-16-20-C 116 249 SLE-32-YSR-C
40 YSR-16-20-C 116 250 SLE-40-YSR-C
50 YSR-20-25-C 118 698 SLE-50-YSR-C
缓冲器组件
SLZ-…-KF-A，可调节
(订货代码 YV, YH)
材料：
镀锌钢
订货数据
适用直径∅ 包括缓冲器 代号 型号
[mm] � 1/9.0-2
20, 25 YSR-12-12 114 032 SLZ-25-KF-A
32, 40 YSR-16-20 114 033 SLZ-32-KF-A
50 YSR-20-25 114 034 SLZ-50-KF-A
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 6.2-113
直线单元 SLE
附件
开关挡块 SL-…-SIE-PS
(订货代码 PV, PH)
组件，带电感式接近传感器
PNP
开关挡块 SL-…-SIE-NS
(订货代码 NV, NH)
组件，带电感式接近传感器
NPN
订货数据
适用直径∅ 开关输出 包括接近传感器 代号 型号
[mm] �第 4册
10, 16 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 251 SL-10/16-SIE-PS,
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 252 SL-10/16-SIE-NS
20, 25 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 253 SL-20/25-SIE-PS, 5
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 254 SL-20/25-SIE-NS
32, 40, 50 PNP SIEN-6,5B-PS-K-L 117 525 SL-32/50-SIE-PS3 , , 5
NPN SIEN-6,5B-NS-K-L 117 526 SL-32/50-SIE-NS
连接板 SLEP
用于活塞直径∅ 10, 16 mm
材料：
精制铝合金
尺寸和订货数据
适用直径
∅
[mm]
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
G7
D4 D5
∅
D6
∅
D7
∅
D8
∅
H1 L1 L2
10 82 68 9.5 20 32 32 13.5 9 5 14 M5 5.5 10 5.5 10 12 50 36
16 94 79 13 23.5 45 26 14 9 5 25 M5 6.6 11 5.5 10 12 73 58
适用直径
∅
L3 L5 L6 L7 T1 T2 T3 T4 重量 代号 型号
[mm] [g]
10 19 40 28 – 2.1 3 5.7 6.7 122 150 909 SLEP-10
16 26 40 32 32 2.1 3 6.8 6.7 205 150 910 SLEP-16
直
线
导
向
驱
动
器
导
向
气
缸
6.2
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 6.2-114
直线单元 SLE
附件
连接板 SLEP
用于活塞直径∅ 20 …50 mm
材料：
精制铝合金
尺寸和订货数据
适用直径
∅
[mm]
B1 B2 D1
∅